	График плановых отключений электроэнергии 

	Производственное отделение «Южные Электрические Сети» Камбарский РЭС.

	п/л
	Отключаемые потребители
	
	Отключение электроэнергии
	
	Планируемое восстановление электроснабжения
	
	Причина отключения (вид работ)
	Примечание {Наименование РЭС, служб)

	
	Наименоваше населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	
	

	1
	гКамбарка 
	улТруда 1-37, ул.Свободы 
	07.10.19
	10-00
	03.10.19
	13-00
	Ремонт ВЛ
	Камбарский РЭС

	2
	гКамбарка 
	ул.Первомайская 138-215, ул.Восточная 1-17
	08.10.19
	10-00
	08.10.19
	17-00
	Ремонт ВЛ
	Камбарский РЭС

	3
	с.Кама
	ул.Стоителей 
	07.10.19
	13-00
	07.10.19
	17-00
	Ремонт ВЛ
	Камбарский РЭС



